
11　公園施設（世田谷、羽根木、玉川野毛町、次大夫堀、二子玉川）

★マーク：上限額を表示しています。この範囲内で金額を設定します。 （単位：円）

軟式野球場 平日 ２時間 4,020 4,560 ★

土日祝日 ２時間 4,740 5,360 ★

夜間照明 １時間 3,300 3,740 ★

庭球場 平日 ２時間 2,880 3,080 ★

土日祝日 ２時間 3,440 3,680 ★

夜間照明 １時間 820 930 ★

洋弓場 平日 大人 １時間 280 310 ★

子ども（18歳以下） １時間 （新規） 100 ★

障害者 １時間 （新規） 100 ★

高齢者（65歳以上） １時間 （新規） 100 ★

土日祝日 大人 １時間 360 370 ★

子ども（18歳以下） １時間 （新規） 120 ★

障害者 １時間 （新規） 120 ★

高齢者（65歳以上） １時間 （新規） 120 ★

プール（夏季） 大人 ２時間 390 440 ★

子ども（18歳以下
（幼児を除く））

２時間 100 110 ★

幼児 ２時間 無料 無料 ★

障害者 ２時間 100 110 ★

障害者（18歳以下に
限る）

２時間 無料 無料 ★

高齢者（65歳以上） 100 110 ★

和室（10畳） 平日 午前　3時間 2,520 2,860 ★

土日祝 午前　3時間 3,000 3,400 ★

平日 午後　4時間 3,360 3,810 ★

土日祝 午後　4時間 3,960 4,490 ★

平日 １日 6,720 7,620 ★

土日祝 １日 8,040 9,120 ★

和室（8畳） 平日 午前　3時間 2,160 2,450 ★

土日祝 午前　3時間 2,520 2,860 ★

平日 午後　4時間 2,880 3,260 ★

土日祝 午後　4時間 3,360 3,810 ★

平日 １日 5,760 6,530 ★

土日祝 １日 6,840 7,760 ★

区分 利用時間枠・単位 現行料金 新たな料金
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11　公園施設（世田谷、羽根木、玉川野毛町、次大夫堀、二子玉川）

★マーク：上限額を表示しています。この範囲内で金額を設定します。 （単位：円）

区分 利用時間枠・単位 現行料金 新たな料金

和室（4.5畳） 平日 午前　3時間 1,440 1,630 ★

土日祝 午前　3時間 1,680 1,900 ★

平日 午後　4時間 1,920 2,170 ★

土日祝 午後　4時間 2,280 2,580 ★

平日 １日 3,840 4,350 ★

土日祝 １日 4,560 5,170 ★

茶室 平日 午前　3時間 2,400 2,720 ★

土日祝 午前　3時間 2,880 3,260 ★

平日 午後　4時間 3,120 3,540 ★

土日祝 午後　4時間 3,720 4,220 ★

平日 １日 6,360 7,210 ★

土日祝 １日 7,560 8,580 ★

駐車場
世田谷公園、
羽根木公園

自動車１台
30分以内

100
30分以内

200
★

玉川野毛町公園、
次大夫堀公園

自動車１台
30分以内

100
20分以内

100
★

二子玉川公園 自動車１台
60分以内

300
30分以内

200
★

ミニＳＬ 18歳以下１回 50 50

大人１回 100 110

学齢に達しない者（未就学児（小学生未満）） 無料 無料
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