## 11 公園施設(世田谷、羽根木、玉川野毛町、次大夫堀、二子玉川)

★マーク:上限額を表示しています。この範囲内で金額を設定します。 (単位:円)

	区分	利用時間枠·単位	現行料金	新たな料金
軟式野球場	平日	2時間	4,020	4,560
	土日祝日	2時間	4,740	5,360
	夜間照明	1時間	3,300	3,740
庭球場	平日	2時間	2,880	3,080
	土日祝日	2時間	3,440	3,680
	夜間照明	1時間	820	930
	平日	大人 1時間	280	310
		子ども(18歳以下) 1時間	(新規)	100
		障害者 1時間	(新規)	100
		高齢者(65歳以上) 1時間	(新規)	100
	土日祝日	大人 1時間	360	370
		子ども(18歳以下) 1時間	(新規)	120
			(新規)	120
		高齢者(65歳以上) 1時間	(新規)	120
プール(夏季)		大人 2時間	390	440
		子ども(18歳以下 (幼児を除く)) 2時間	100	110
		幼児 2時間	無料	無料
			100	110
		障害者(18歳以下に 限る)	無料	無料
		高齢者(65歳以上)	100	110
和室(10畳)	平日	午前 3時間	2,520	2,860
	土日祝	午前 3時間	3,000	3,400
	平日	午後 4時間	3,360	3,810
	 土日祝		3,960	4,490
	平日	1日	6,720	7,620
	土日祝	1日	8,040	9,120
和室(8畳)	平日	午前 3時間	2,160	2,450
		午前 3時間	2,520	2,860
	平日		2,880	3,260
			3,360	3,810
	平日	1日	5,760	6,530
	土日祝	1日	6,840	7,760

## 11 公園施設(世田谷、羽根木、玉川野毛町、次大夫堀、二子玉川)

★マーク:上限額を表示しています。この範囲内で金額を設定します。 (単位:円)

1	ж	<i>!</i>	ш	١

区分	,	利用時間枠·単位	現行料金	新たな料金	
和室(4.5畳)	平日	午前 3時間	1,440	1,630	
	土日祝	午前 3時間	1,680	1,900	
	平日	午後 4時間	1,920	2,170	
	土日祝	午後 4時間	2,280	2,580	
	平日	1日	3,840	4,350	
	土日祝	1日	4,560	5,170	
<del></del> 茶室	平日	午前 3時間	2,400	2,720	
	土日祝	午前 3時間	2,880	3,260	
	平日	午後 4時間	3,120	3,540	
	土日祝	午後 4時間	3,720	4,220	
	平日	1日	6,360	7,210	
	土日祝	1日	7,560	8,580	
 駐車場	世田谷公園、 羽根木公園	自動車1台	30分以内 100	30分以内 200	
	玉川野毛町公園、 次大夫堀公園	自動車1台	30分以内 100	20分以内 100	
	二子玉川公園	自動車1台	60分以内 300	30分以内 200	
==SL		18歳以下1回	50	50	
		大人1回	100	110	
		 学齢に達しない者(未就学児(小学生未満))	無料	無料	